
	
    
        
            
				
                
                    [image: Siuvimostilius.lt]
                

                
					
                         
							                             
                         

                     

													
						Piegāde un apmaksa					
									
						
						Garantija					
									
						
						Līzings					
									

	                    
						
							
							
																	
															

                        

                    

                

            

        

        
            
                
					
                    	

								Katalogs
								
									
										
																																				
															
																	Rūpnieciskās mašīnas
																
	
				1-adatas taisnā dūriena šujmašīnas
	
				2-adatas taisnā dūriena šujmašīnas
	
				Overloki
	
				Plakanšuves šujmašīnas
	
				Šujmašīnas smagiem audumiem
	
				Pogu piešūšanas mašīnas
	
				Pogcaurumu mašīnas
	
				Nostiprinājumu šujmašīnas
	
				Slēptā dūriena šujmašīna
	
				Maisu aizšūšanas mašīnas
	
				Speciālā tehnika
	
				Šujmašīnas motori
	
				Cits aprīkojums
	
																	Izšūšanas mašīnas
																
	
				Sadzīves izšūšanas mašīnas
	
				Rūpnieciskās izšūšanas mašīnas
	
				Programmas izšūšanai
	
																	Izpārdošana
																


													

																																																
															
																	Šujmašīnas
																
	
				Elektromehāniskās šujmašīnas
	
				Rubina
	
				Jaguar
	
				Janome
	
				Juki
	
				Kompjuterizētās šujmašīnas
	
				Rubina
	
				Jaguar
	
				Janome
	
				Juki
	
																	Overloki
																
	
				Merrylock
	
				Rubina
	
				Jaguar
	
				Juki
	
				Janome
	
																	Plakanšuves šujmašīnas
																
	
																	Gludināšanas iekārtas un preses
																
	
																	Iekārtas piegriešanai
																
	
																	Manekeni
																


													

																																																
															
																	Adāmmašīnas
																
	
				Adāmmašīnas
	
				Piederumi adāmmašīnām
	
				Adīšanas dzirnavas
	
																	Stelles, vērpjamais ratiņš, kāršanas mašīnas
																
	
				Aušana
	
				Aušanas stelles
	
				Aušanas piederumi
	
				Kāršana
	
				Filcēšana
	
				Vērpšana
	
																	Mēbeles un apgaismojums
																
	
				Galdi šujmašīnām un adāmmašīnām
	
				Krēsli
	
				Lampas
	
																	Eļļa, tīrīšanas līdzekļi un aerosoli
																


													

																																																
															
																	Pēdiņas šūšanas tehnikai
																
	
				Pēdiņas mājsaimniecības šujmašīnām
	
				Pēdiņas overlokiem
	
				Rubina
	
				Jaguar
	
				JUKI
	
				Janome
	
				Pēdinas plakanšuves šujmašīnām
	
				Rubina
	
				Janome
	
				Pēdiņas un citas ierīces rūpnieciskajai šūšanas tehnikai
	
				Pēdiņas rūpnieciskajai šūšanas tehnikai
	
				Apmales ierīces rūpnieciskajai šūšanas tehnikai
	
				Ierīces maliņas ielocīšanai rūpnieciskajai šūšanas tehnikai
	
				Ierobežotāji
	
																	Piederumi un rezerves daļas
																
	
				Šķēres
	
				Piederumi šujmašīnām un overlokeriem
	
				Šūšanas piederumi
	
				Sadzīves šujmašīnu daļas
	
				Rūpniecisko šūšanas iekārtu daļas


													

																																																
															
																	Adatas
																
	
				Adatas sadzīves šujmašīnām
	
				Adatas rūpnieciskām šujmašīnam
	
				Adatas rūpnieciskajām šujmašīnām DBX1 / 16X231
	
				Adatas rūpnieciskajām šujmašīnām DPx5 /135 x 5
	
				Adatas rūpnieciskajam overlokam DCx27 / B27
	
				Adatas rūpnieciskām plakanšuves šujmašīnām UY128GAS
	
				Šūšanas adatas
	
																	Šūšanas diegi
																
	
				Šūšanas diegi Mettler SERALON®, 100 m
	
				Izšūšanas diegi Poly Sheen, 200 m
	
				Izšūšanas diegi Poly Sheen Multi, 200 m
	
				Izšūšanas diegi Mettler Metallic, 100 m
	
				Šūšanas diegi Aspo, 500 m
	
				Elastīgie šūšanas diegi SERAFLEX®, 130 m
	
				Šūšanas diegi Mettler Extra Strong, 30 m
	
				Šūšanas diegi Trojalock, 2500 m


													

																																	


																			

								 
							 
	
                             Produktu katalogs
                         
						
						Akcijas %					
									
						
						Par mums					
									
						
						Noderīga informācija					
									
						
						Pakalpojumi					
									
						
						Kontakti					
									
	
                            
																                                
                                    
                                        0
                                    
                                    Preču grozs
                                
                            

                        


                

            

        

        
            
                
                    
						
                             
                                 
                                 
                             

                             
                             

						

                    

                    
                        
                            
                                Klientu apkalpošana po tālruni Atstāj ziņu
                            

															
									 +370 5 2733035								
							                        

                    

                

            

        

    
    



    
		
			
				
											
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
							

						

											
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
							

						

											
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
							

						

											
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
							

						

									

			


			
				
					
						
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
              


						
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
              


						
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
              


						
							

                
                    									
  								
  								
                    
                  

  								  									
  								
                
              


											

				


									
						

															
							
								
									 

 

Noderīga informācija tieši

no šujmašīnas meistara!


								


																Vairāk
								
							
						

					

							


		
					
				
					

											
							
								
									
										Rūpnieciskās mašīnas
									
																			
											
												[image: Rūpnieciskās mašīnas]
											
										
																	
																	
										
											
												Rūpnieciskās mašīnas											

																								
															
																1-adatas taisnā dūriena šujmašīnas															
														
	
															
																2-adatas taisnā dūriena šujmašīnas															
														
	
															
																Overloki															
														
	
															
																Plakanšuves šujmašīnas															
														
	
															
																Šujmašīnas smagiem audumiem															
														
	
															
																Pogu piešūšanas mašīnas															
														
	
															
																Pogcaurumu mašīnas															
														
	
															
																Nostiprinājumu šujmašīnas															
														
	
															
																Slēptā dūriena šujmašīna															
														
	
															
																Maisu aizšūšanas mašīnas															
														
	
															
																Speciālā tehnika															
														
	
															
																Šujmašīnas motori															
														
	
															
																Cits aprīkojums															
														


																					

									

															

						

											
							
								
									
										Šujmašīnas
									
																			
											
												[image: Šujmašīnas]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Overloki
									
																			
											
												[image: Overloki]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Plakanšuves šujmašīnas
									
																			
											
												[image: Plakanšuves šujmašīnas]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Izšūšanas mašīnas
									
																			
											
												[image: Izšūšanas mašīnas]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Adāmmašīnas
									
																			
											
												[image: Adāmmašīnas]
											
										
																	
																	
										
											
												Adāmmašīnas											

																								
															
																Adāmmašīnas															
														
	
															
																Piederumi adāmmašīnām															
														
	
															
																Adīšanas dzirnavas															
														


																					

									

															

						

											
							
								
									
										Izpārdošana
									
																			
											
												[image: Izpārdošana]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Gludināšanas iekārtas un preses
									
																			
											
												[image: Gludināšanas iekārtas un preses]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Manekeni
									
																			
											
												[image: Manekeni]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Stelles, vērpjamais ratiņš, kāršanas mašīnas
									
																			
											
												[image: Stelles, vērpjamais ratiņš, kāršanas mašīnas]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Iekārtas piegriešanai
									
																			
											
												[image: Iekārtas piegriešanai]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Mēbeles un apgaismojums
									
																			
											
												[image: Mēbeles un apgaismojums]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Pēdiņas šūšanas tehnikai
									
																			
											
												[image: Pēdiņas šūšanas tehnikai]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Piederumi un rezerves daļas
									
																			
											
												[image: Piederumi un rezerves daļas]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Adatas
									
																			
											
												[image: Adatas]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Šūšanas diegi
									
																			
											
												[image: Šūšanas diegi]
											
										
																	
															

						

											
							
								
									
										Eļļa, tīrīšanas līdzekļi un aerosoli
									
																			
											
												[image: Eļļa, tīrīšanas līdzekļi un aerosoli]
											
										
																	
															

						

									

			

		    






	    
        
							
					
						
							Par mums						

						
							Jau daudzus gadus mūsu uzņēmums pārdod preces visā Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un citu ES valstu teritorijā.  Mēs piedāvājam jebkāda veida šūšanas aprīkojumu – no sadzīvē izmantojamām adatām līdz rūpnieciskas ražošanas šujmašīnām un jebkādas sarežģītības vieglās rūpniecības iekārtām.


						

						Lasīt vairāk
					

				

			            
                
                    
                        Sekojiet mums sociālajos tīklos!                    

					                    
						                        
                            
                                Facebook
                            
                        

												                        
                            
                                YouTube
                            
                        

						                    

                

                
                    
                        Abonējiet mūsu biļetenu                    

                    
                        
                        ABONĒT
						                    

                

            

							
					
						
							Kontakti						

						
							UAB “SIUVIMO STILIUS”

Reģ. nr.: 300617969,

Tālr.: +370 5 2733035

E-pasts: info@siuvimostilius.lt


						


															
									
						Kontakti					
																
					
	
					

				

			        

    

	    
        
            
                2024. Siuvimostilius.lt				| Sīkdatņu politika            

            
				Tinklapių kūrimas Webey
            

        

    




	Prece pievienota grozam!

	
		Preču grozs:
		
	

		Skatīt grozu 




	
		
			
				Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Sīkdatne uzkrāj datus par vietnes apmeklējumu, palīdz uzlabot vietnes funkcionalitāti. Dati ir anonīmi un palīdz nodrošināt Jums ērtāku darbu ar mūsu mājaslapu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs saprotat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē atbilstoši tam kā tas norādīts mūsu Sīkdatņu politikā.   sīkdatņu politika.
			

			
				Piekrītu
			

		

	


















		
		Atstāj ziņu
	

	
		
			
				Nosaukums
				
			
		

		
			
				E-pasts
				
			
		

		
			
				Tālrunis
				
			
		

		
			
				Komentēt
				
			
		


		
			
				
					Pievienojiet failu
					
				

			

			
				
					

				

			


						
				
					
						 Esmu izlasījis un piekrītu Privātuma politika
					
				

				
					Nosūtīt
				

			

		

					





		
		Atradāt lētāk? Atstāj ziņu
	

	
		
			
				Nosaukums
				
			
		

		
			
				E-pasts
				
			
		

		
			
				Tālrunis
				
			
		

		
			
				Atrasta saite uz produktu
				
			
		

		
			
				Komentēt
				
			
		

		
			
				
					Pievienojiet failu
					
				

			

			
				
					

				

			


						
				
					
						 Esmu izlasījis un piekrītu Privātuma politika
					
				

				
					Nosūtīt
				

			

		

					













